
Finálový turnaj TOP 16
dorost

Prezence
Jméno Oddíl Rok nar. Koef.

1 Veselý Filip Loko Vršovice 2001 148
2 Malát Ondřej TTC Praha 1999 135

Dvouhra
Malát – Veselý 1:3(-9, 6,-11,-8), Veselý – Malát 1:3(-8,5,-7,-10), Malát – Veselý 2:3(-3,7,-7,10,-9)

Pořadí dvouher
1. Filip Veselý – Loko Vršovice, 2. Ondřej Malát – TTC Praha

Poznámka: Hrály se společně kategorie dorostu a staršího žactva.

Konečné pořadí dvouher Velké ceny Centra zábavy Karlín
1. Filip Veselý – Loko Vršovice 8500, 2. Ondřej Malát – TTC Praha 8200, 3. - 4. Tomáš Sedláček – 
TTC Praha a Radek Šlapák – Sparta Praha oba 3800, 5. Roland Fritsch – Sparta Praha 3601, 6. 
Adam Petr – TTC Praha 2000, 7. Radovan Netík – TTC Praha 1801, 8. Václav Podrazil – TTC 
Praha 1700, 9. Samuel Galan – TTC Praha 2, 10. Kateřina Rosová – SK Hamr 1

Protože hráči na 3. až 4. místě ani hráč na 5. místě nesplnili podnínku danou rozpisem soutěže, 
která požaduje domluvit si v případě nepřítomnosti na turnaji převzetí ceny, cenu a diplom za 3. 
místo tak získává Adam Petr.

Konečné pořadí čtyřher Velké ceny Centra zábavy Karlín
1. místo Ondřej Malát – TTC Praha, 2. Václavem Podrazilem – TTC Praha. Ostatní hráči nesplnili 
podmínku danou rozpisem soutěže ohledně převzetí ceny.


